1

令和６年度第９回役員会議事録

日 時 令和７年１月２９日（水）１４時２８分～１４時５７分

場 所 事務局棟５階 大会議室

出席者 日詰学長

塩尻、川田、森田、大場、川村の各理事

欠席者

陪席者 佐藤副学長、河島監事

林、近藤、山口、成田、秋山の各部長、依藤次長

Ⅰ 議事録の確認

令和６年度第８回役員会（令和６年１２月２５日開催）の議事録（案）、令和６年度

臨時役員会（令和６年１２月１６日開催）の議事録（案）を原案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

 １．国立大学法人静岡大学有期雇用教職員給与規程の改正について

依藤総務部次長から、資料１により、国立大学法人静岡大学有期雇用教職員給与

規程の改正について提案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

２．東海大学静岡キャンパスとの包括連携協定について

議長から、資料２により、東海大学静岡キャンパスとの包括連携協定について提

案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

 ３．第４期中期計画の変更について

議長から、資料３により、第４期中期計画の変更について提案説明があり、審議の

結果、原案を議決した。

 ４．国立大学法人静岡大学特別研究員規程の制定及び関連規則の一部改正について

議長から、資料４により、国立大学法人静岡大学特別研究員規程の制定及び関連

規則の一部改正について提案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

５．育児・介護休業等に関する就業規則の一部改正について

議長から、資料５により、育児・介護休業等に関する就業規則の一部改正について

提案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

2

Ⅲ  報告事項

１．附属図書館長候補者および浜松分館長候補者の選考について

議長から、「静岡大学附属図書館長選考規則」に基づき、附属図書館長候補者及

び浜松分館長候補者の各候補者を決定した旨、報告があった。

２．令和７年度予算（案）等の概要について

議長から、資料６により、令和７年度予算（案）等の概要について、報告があっ

た。

以上